
 

   

 

COMUNICADO Nº 02-2025-UGEL.03/ADM –LOGÍSTICA 

A los directores de las Instituciones Educativas de Educación Básica Regular (EBR), debido al paro de transportistas 

programado para el 18 de junio, se ha reprogramado la distribución de materiales adquiridos por la UGEL 03, para las 

Instituciones Educativas, Equipos de Protección Personal (EPP), Materiales de Escritorio y limpieza, la nueva jornada 

de distribución se llevará a cabo del 19 de junio al 10 de julio de 2025, en el horario de 9:00 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 

p.m. a 4:00 p.m., en el almacén de la UGEL 03 ubicado en Av. México 2400 – La Victoria. 

Es preciso, que los directores se aseguren de llevar su sello post firma para la firma de la pecosa (Obligatorio), en caso 
de enviar a un representante a recoger los materiales adicionalmente al sello post firma deberán adjuntar una autorización 
de recojo simple firmado por el director(a) de la Institución educativa indicando nombre, apellidos y número de DNI de 
la persona autorizada.  
 
En el ANEXO 1, se indican las cantidades asignadas, así como el peso aproximado, se sirvan contar a fin de considerar la 
movilidad necesaria, así como el personal adecuado para el recojo de los materiales. 
 
Asimismo, se hace de conocimiento a todas las Instituciones Educativas que la entrega de los materiales será solo a los 
considerados en el ANEXO 1. 
 
Agradecemos su comprensión y colaboración en este proceso. Si tienen alguna duda o necesitan información adicional, 

contactar con Vladimir Mariño al 971708206 (Responsable área Usuaria EPPs), Marco Ríos 977941584 (Responsable área 

Usuaria DE Materiales de Escritorio y Limpieza o con Maribel Calderón al 926883036 (Responsable de Almacén). 

 

                 La Victoria, 18 de junio de 2025 

 

 



 

   

CRONOGRAMA DE DISTRIBUCION 

DIA  FECHA RED LUGAR 

JUEVES 19/06/2025 16 

AV. MEXICO N° 2400 LA VICTORIA 

VIERNES 20/06/2025 15 

LUNES 23/06/2025 14 

MARTES 24/06/2025 13 

MIERCOLES 25/06/025 12 

JUEVES 26/06/2025 11 

VIERNES 27/06/2025 10 

LUNES 30/06/2025 9 

MARTES 01/07/2025 8 

MIERCOLES 02/07/2025 7 

JUEVES 03/07/2025 6 

VIERNES 04/07/2025 5 

LUNES 07/07/2025 4 

MARTES 08/07/2025 3 

MIERCOLES 09/07/2025 2 

JUEVES 10/07/2025 1 

 



133000120058 133000240137 133000540001 139200100097

DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO BIDÓN 

X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL (4 

LT)

JABÓN LIQUIDO X 

1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL

1 0315507 IEI 005 JESUSITO MILAGROSO Inicial - Jardín 12 10 20 10 23 412

2 0315598 IE 055 Inicial - Jardín 10 10 20 6 23 396

3 0315614 IEI 056 Inicial - Jardín 10 10 20 10 23 412

4 0315622 IEI 090 SANTA ROSITA DE LIMA Inicial - Jardín 13 10 20 10 23 412

5 0315630 IEI 091 SEÑOR DE LOS MILAGROS Inicial - Jardín 13 10 20 10 23 412

6 0315648 IEI 95 MEDALLA MILAGROSA Inicial - Jardín 15 10 20 8 23 404

7 0315655 IEI 098 NIÑOS DE SAN JUDAS TADEO Inicial - Jardín 13 10 20 10 22 408

8 0315663 IEI 106 JUAN RAGGIO CHICHIZOLA Inicial - Jardín 15 10 20 10 22 408

9 0315713 IEI 104 VIRGEN DE LA PUERTA Inicial - Jardín 11 10 20 10 22 408

10 0335232 IEI 0002 MUNDO DE COLORES Inicial - Jardín 7 10 20 10 22 408

11 0335257 IEI 12 AUGUSTO PEREZ ARANIBAR Inicial - Jardín 14 10 20 10 22 408

12 0335265 IEI 14 DIVINA NIÑA MARIA Inicial - Jardín 6 10 20 10 22 408

13 0335281 IEI 030 SANTA  TERESITA  DEL  DIVINO  NIÑO Inicial - Jardín 3 10 20 10 22 408

14 0335299 IEI 16 VIRGEN DE LOURDES Inicial - Jardín 6 10 20 10 22 408

15 0335323 IEI WARMA KUYAY Inicial - Jardín 5 10 20 10 22 408

16 0335331 IEI 19 EL PLANETA Inicial - Jardín 5 10 20 10 22 408

17 0335349 IEI 01 SAN JUDAS TADEO Inicial - Jardín 8 10 20 10 22 408

18 0335372 IEI 03 INMACULADA CONCEPCION Inicial - Jardín 8 10 20 10 22 408

19 0335414 IEI 29 ROSA DE SANTA MARIA Inicial - Jardín 1 10 20 10 22 408

20 0335430 IEI 04 NIÑO JESÚS DE PRAGA Inicial - Jardín 14 10 20 10 22 408

21 0335703 IEI 26 NIÑO JESUS DE ATOCHE Inicial - Jardín 2 10 20 10 22 408

22 0466367 IEI 21 SAN BENITO DE PALERMO Inicial - Jardín 5 10 20 10 22 408

23 0469031 IEI 109 SAN JOSE Inicial - Jardín 10 10 20 10 22 408

24 0482323 IEI 06 REPUBLICA DE HOLANDA Inicial - Jardín 3 10 20 10 22 408

25 0503714 IE 106 RAMON ESPINOSA. Inicial - Jardín 1 10 20 8 22 400

26 0524793 IE 1152 -0108  DOS  DE  MAYO Inicial - Jardín 4 10 20 6 22 392

27 0526095 IE 1153 REPUBLICA DE CANADA Inicial - Jardín 4 10 20 10 22 408

28 0536490 JARDIN DE LA INFANCIA N 1 DE LIMA Inicial - Jardín 16 10 20 10 22 408

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - INICIAL

ANEXO N° 01



DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO BIDÓN 

X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL (4 

LT)

JABÓN LIQUIDO X 

1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL

29 0537597 IE 0038 SAN MARTIN DE PORRES Inicial - Jardín 4 10 20 6 22 392

30 0537977 IEI 50 LA SAGRADA FAMILIA Inicial - Jardín 3 10 20 10 22 408

31 0539015 IEI 126 VIRGEN DEL CARMEN Inicial - Jardín 15 10 20 10 22 408

32 0540096 IEI 123 PAUL HARRIS Inicial - Jardín 11 10 20 6 22 392

33 0540393 IEI 122 EL EDEN Inicial - Jardín 10 10 20 8 22 400

34 0540492 IE 127 TERESA GONZALES DE FANNING INICIAL Inicial - Jardín 13 10 20 10 22 408

35 0556530 IEI 31. Inicial - Jardín 1 10 20 10 22 408

36 0561787 IE 1036 REPUBLICA DE COSTA RICA Inicial - Jardín 1 10 20 10 22 408

37 0589929 IEI 59 ANDRES BELLO Inicial - Jardín 14 10 20 10 22 408

38 0589952 IEI 58 ARCO IRIS Inicial - Jardín 14 10 20 8 22 400

39 0601062 IEI 0116 SAN PABLO Inicial - Jardín 3 10 20 10 22 408

40 0601088 IE 0075 SANTA MARIA DE GUADALUPE Inicial - Jardín 7 10 20 10 22 408

41 0605634 IEI 20 SANTA ROSA DE LIMA Inicial - Jardín 6 10 20 10 22 408

42 0605683 IEI 077 MANZANILLA. Inicial - Jardín 1 10 20 10 22 408

43 0645051 IEI 94 MICAELA BASTIDAS Inicial - Jardín 5 10 20 10 22 408

44 0665745 IEI 096 EMILIA BARCIA BONIFFATTI Inicial - Jardín 16 10 20 10 22 408

45 0728089 IE 0094 SANTA MARIA DE MARANGA Inicial - Jardín 16 10 20 8 22 400

46 0747436 IEI 112 PEQUEÑOS DE FATIMA Inicial - Jardín 6 10 20 10 22 408

47 0763656 IEI 100 VIRGEN DE LA MERCED Inicial - Jardín 5 10 20 8 22 400

48 0763680 IE 101 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR Inicial - Jardín 4 10 20 10 22 408

49 0778993 IE 501 MONSEÑOR DAMASO LEBERGE Inicial - Jardín 10 10 20 10 22 408

50 0827618 IE ALFONSO UGARTE Inicial - Jardín 12 10 20 10 22 408

51 0863852 IE 1105 LA SAGRADA FAMILIA Inicial - Jardín 9 10 20 10 22 408

52 0863886 IE 1107 JAVIER PRADO Inicial - Jardín 9 10 20 10 22 408

53 0863944 IE 1129 CORAZON DE JESUS Inicial - Jardín 11 10 20 8 22 400

54 0863977 IEI SANTA BERNARDITA Inicial - Jardín 11 10 20 10 22 408

55 0864009 I.E PEDRO LABARTHE Inicial - Jardín 10 10 20 10 22 408

56 0904391 IE 1088 FRANCISCO BOLOGNESI Inicial - Jardín 15 10 20 10 22 408

57 0904482 IE 1094 JACARANDA Inicial - Jardín 15 10 20 6 22 392

58 0915538 IE MELITON CARVAJAL Inicial - Jardín 12 10 20 10 22 408

59 1007376 IE 1110 REPUBLICA DE PANAMA Inicial - Jardín 9 10 20 6 22 392

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - INICIAL



DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO BIDÓN 

X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL (4 

LT)

JABÓN LIQUIDO X 

1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL

60 1048750 IEI 107 VIRGEN MEDALLA MILAGROSA Inicial - Jardín 3 10 20 10 22 408

61 1048792 IE 0035 NUESTRA SEÑORA DE LA VISITACION Inicial - Jardín 4 10 20 8 22 400

62 1048875 IE 1032 REPUBLICA DE BRASIL Inicial - Jardín 2 6 8 2 22 248

63 1169127 IEI 1145 REPUBLICA DE VENEZUELA Inicial - Jardín 3 6 8 2 22 248

64 1227545 IE 1123 SAGRADO  CORAZÓN  DE JESÚS Inicial - Jardín 9 10 20 6 22 392

65 1261395 IE 1119 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE FÁTIMA Inicial - Jardín 11 10 12 4 22 352

66 1343888 IE 1040 REPUBLICA DE HAITI Inicial - Jardín 3 10 12 4 22 352

67 1343904 IE TUPAC AMARU Inicial - Jardín 11 10 20 8 22 400

68 1344829 IE 0004 MARIANO MELGAR Inicial - Jardín 8 10 20 10 22 408

69 1344837 IE 1006 ANDRES AVELINO CACERES Inicial - Jardín 7 10 20 6 22 392

70 1344845 IE 1027 REPUBLICA DE NICARAGUA Inicial - Jardín 1 10 20 6 22 392

71 1344860 IE VISION MUNDIAL Inicial - Jardín 1 10 16 4 22 368

72 1377761 IE 1008 VIRGEN DE LOURDES Inicial - Jardín 7 10 16 4 22 368

73 1391614 IE 1086 JESUS REDENTOR Inicial - Jardín 16 10 16 4 22 368

74 1401827 IE 1147 ANDRES  ROSALES  VALENCIA Inicial - Jardín 3 10 12 4 22 352

75 1406552 IE CESAR VALLEJO Inicial - Jardín 10 10 20 6 22 392

76 1442847 IE 1161 Inicial - Jardín 5 10 16 4 22 368

77 1467927 IE 1073 HERMAN BUSE DE LA GUERRA Inicial - Jardín 14 6 8 2 22 248

78 1490499 IE 1112 VICTOR ANDRES BELAUNDE Inicial - Jardín 11 10 20 8 22 400

79 0318824 IEI 1131 ROMULO ADRIAN CORDOVA HUAMAN Inicial - Jardín 11 10 20 6 22 392

80 1491182 IE ISABEL LA CATOLICA Inicial - Jardín 11 10 20 10 22 408

81 1491687 IE 1051 EL OLIVAR Inicial - Jardín 12 6 8 2 22 248

82 1491703 IE 0111 SAN JOSE DE ARTESANOS Inicial - Jardín 2 10 20 10 22 408

83 1492016 IE 1165 HOLANDA Inicial - Jardín 6 10 16 4 22 368

84 1492198 IE 1015 REPUBLICA DE ITALIA Inicial - Jardín 6 10 20 6 22 392

85 1492206 IE 022 REPUBLICA DE GUATEMALA Inicial - Jardín 1 10 20 8 22 400

86 1492479 IE 1035 JOSE DEL CARMEN MARIN ARISTA Inicial - Jardín 2 10 20 6 22 392

87 1536432 IE 1017 SEÑOR DE LOS MILAGROS Inicial - Jardín 8 10 12 4 22 352

88 1539675 IE 020 MADRE TERESA DE CALCUTA Inicial - Jardín 10 10 16 4 22 368

89 1566645 IE 25 NTRA SRA INMACULADA CONCEPCION Inicial - Jardín 1 10 16 4 22 368

90 1615251 IE 117 RVDO. PADRE PASCUAL ALEGRE GONZALES Inicial - Jardín 5 10 12 4 22 352

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - INICIAL



DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO BIDÓN 

X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL (4 

LT)

JABÓN LIQUIDO X 

1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL

91 1616374 IE 1146 REPUBLICA DE PARAGUAY Inicial - Jardín 3 10 20 6 22 392

92 1624956 IE 1087 ROQUE SAENZ PEÑA Inicial - Jardín 16 10 20 10 22 408

93 1694504 IEI 1116 HERMASIA PAGET Inicial - Jardín 9 10 20 8 22 400

94 1716695 IE 103 LUIS CABELLO HURTADO Inicial - Jardín 1 10 20 6 22 392

924 1764 752 2074 36840

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - INICIAL



133000120058 133000240137 133000540001 139200100097

DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO 

BIDÓN X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL 

(4 LT)

JABÓN LIQUIDO 

X 1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL 

1 0317040 IE ISABEL LA CATOLICA Primaria 11 20 20 20 22 648

2 0317073 IE 020 MADRE TERESA DE CALCUTA Primaria 10 20 20 20 22 648

3 0317107 IE CESAR VALLEJO Primaria 10 20 20 20 22 648

4 0317578 IE 501 MONSEÑOR DAMASO LEBERGE Primaria 10 20 20 20 22 648

5 0317610 IE 1051 EL OLIVAR Primaria 12 20 20 20 22 648

6 0317750 IE 1059 MARIA INMACULADA Primaria 12 20 20 20 22 648

7 0317933 IE MELITON CARVAJAL Primaria 12 20 20 20 22 648

8 0317941 IE ALFONSO UGARTE Primaria 12 20 20 20 22 648

9 0318048 IE 1088 FRANCISCO BOLOGNESI Primaria 15 20 20 20 22 648

10 0318063 IE 1094 JACARANDA Primaria 15 20 20 20 22 648

11 0318089 IE 1090 CAP FAP MARCO A SCHENONE OLIVA Primaria 15 20 20 20 22 648

12 0318204 IE 1098 CAP FAP JOSE ABELARDO QUIÑONES Primaria 13 20 20 20 22 648

13 0318287 IE 1104 CRL FAP VICTOR  MALDONADO BEGAZO Primaria 15 20 20 20 22 648

14 0318303 IE 1105 LA SAGRADA FAMILIA Primaria 9 20 20 20 22 648

15 0318352 IE 1107 JAVIER PRADO Primaria 9 20 20 20 22 648

16 0318436 IE 1110 REPUBLICA DE PANAMA Primaria 9 20 20 20 22 648

17 0318451 IE 1111 JOSE ANTONIO ENCINAS Primaria 10 20 20 20 22 648

18 0318477 IE 1112 VICTOR ANDRES BELAUNDE Primaria 11 20 20 20 22 648

19 0318576 IE 1117 ANDRES AVELINO ARAMBURU Primaria 9 20 20 20 22 648

20 0318584 IE 1201 PAUL HARRIS Primaria 11 20 20 20 22 648

21 0318618 IE 1119 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE FÁTIMA Primaria 11 20 20 20 22 648

22 0318642 I.E PEDRO LABARTHE Primaria 10 20 20 20 22 648

23 0318683 IE 1123 SAGRADO  CORAZÓN  DE JESÚS Primaria 9 20 20 20 22 648

24 0318709 IE 1124 JOSE MARTI Primaria 10 20 20 20 22 648

25 0318741 IE 1127 LINCOLN Primaria 10 20 20 20 22 648

26 0318782 IE 1129 CORAZON DE JESUS Primaria 11 20 20 20 22 648

27 0318824 IEI 1131 ROMULO ADRIAN CORDOVA HUAMAN Primaria 11 20 20 20 22 648

28 0319319 IE 1214 SEÑOR DE LOS MILAGROS Primaria 15 20 20 20 22 648

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - PRIMARIA



DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO 

BIDÓN X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL 

(4 LT)

JABÓN LIQUIDO 

X 1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL 

29 0325787 IE 1014 REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY Primaria 7 20 20 20 22 648

30 0325803 IE 1016 JHON F. KENNEDY Primaria 6 20 20 20 22 648

31 0325845 IE 1019 CHAVIN Primaria 7 20 20 20 22 648

32 0331702 IE 0105 PEDRO CORONADO ARRASCUE Primaria 4 20 20 20 22 648

33 0332213 IE 0111 SAN JOSE DE ARTESANOS Primaria 2 20 20 20 22 648

34 0334094 IE 1040 REPUBLICA DE HAITI Primaria 3 20 20 20 22 648

35 0334821 IE 0001 MARIA AUXILIADORA Primaria 1 20 20 20 22 648

36 0334839 IE 0002 HERMANO ANSELMO MARIA Primaria 7 20 20 20 22 648

37 0334847 IE 0004 MARIANO MELGAR Primaria 8 20 20 20 22 648

38 0334862 IE 005 ROSA DE SANTA MARIA Primaria 7 20 20 20 22 648

39 0334904 IE 0011 MADRE LORETO GABARRE Primaria 14 20 20 20 22 648

40 0334912 IE 0013 BERNARDO O'HIGGINS Primaria 14 20 20 20 22 648

41 0334920 IE 0014 ANDRES BELLO Primaria 14 20 20 20 22 648

42 0334938 IE 0035 NUESTRA SEÑORA DE LA VISITACION Primaria 4 20 20 20 22 648

43 0334961 IE 0038 SAN MARTIN DE PORRES Primaria 4 20 20 20 22 648

44 0334979 IE 0040 HIPOLITO UNANUE Primaria 6 20 20 20 22 648

45 0336297 IE 1001 JOSE JIMENEZ BORJA Primaria 3 20 20 20 22 648

46 0336339 IE 1003 REPUBLICA DE COLOMBIA Primaria 7 20 20 20 22 648

47 0336370 IE 1005 JORGE CHAVEZ DARTNELL Primaria 7 20 20 20 22 648

48 0336438 IE 1008 VIRGEN DE LOURDES Primaria 7 20 20 20 22 648

49 0337980 IE 1017 SEÑOR DE LOS MILAGROS Primaria 8 20 20 20 22 648

50 0338012 IE 1021 REPUBLICA FEDERAL DE ALEMANIA Primaria 6 20 20 20 22 648

51 0338129 IE 1027 REPUBLICA DE NICARAGUA Primaria 1 20 20 20 22 648

52 0338145 IE 1028 REPUBLICA DE ARGENTINA Primaria 2 20 20 20 22 648

53 0338186 IE 1030 REPUBLICA DE BOLIVIA Primaria 2 20 20 20 22 648

54 0338228 IE 1032 REPUBLICA DE BRASIL Primaria 2 20 20 20 22 648

55 0338301 IE 1036 REPUBLICA DE COSTA RICA Primaria 1 20 20 20 22 648

56 0338327 IE 1037 RAMON ESPINOSA. Primaria 1 20 20 20 22 648

57 0338343 IE 1038 MARIA PARADO DE BELLIDO Primaria 2 20 20 20 22 648

58 0338541 IE 1048 VIRGEN PURISIMA Primaria 1 20 20 20 22 648

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - PRIMARIA



DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO 

BIDÓN X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL 

(4 LT)

JABÓN LIQUIDO 

X 1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL 

59 0338566 IE 1049 JUANA ALARCO DE DANMERT Primaria 3 20 20 20 22 648

60 0338574 IE VIRGO POTENS Primaria 1 20 20 20 22 648

61 0338640 IE 1073 HERMAN BUSE DE LA GUERRA Primaria 14 20 20 20 22 648

62 0338665 IE 1074 REPUBLICA DE IRLANDA Primaria 14 20 20 20 22 648

63 0338707 IE 1076 RABINDRANATH TAGORE Primaria 14 20 20 20 22 648

64 0338822 IE 1086 JESUS REDENTOR Primaria 16 20 20 20 22 648

65 0338848 IE 1087 ROQUE SAENZ PEÑA Primaria 16 20 20 20 22 648

66 0338889 IE 1103 ELVIRA GARCIA Y GARCIA Primaria 14 20 20 20 22 648

67 0338954 IEI 1145 REPUBLICA DE VENEZUELA Primaria 3 20 20 20 22 648

68 0338970 IE 1146 REPUBLICA DE PARAGUAY Primaria 3 20 20 20 22 648

69 0338996 IE 1147 ANDRES  ROSALES  VALENCIA Primaria 3 20 20 20 21 644

70 0339036 IE 1148 JUANA INFANTES VERA Primaria 6 20 20 20 21 644

71 0339051 IE 1149 SAGRADO CORAZON DE JESUS Primaria 4 20 20 20 21 644

72 0339077 IE 1150 ABRAHAM ZEA CARRION Primaria 5 20 20 20 21 644

73 0339119 IE 1152 -0108  DOS  DE  MAYO Primaria 4 20 20 20 21 644

74 0339135 IE 1153 REPUBLICA DE CANADA Primaria 4 20 20 20 21 644

75 0339150 IE 1154 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Primaria 6 20 20 20 21 644

76 0339192 IE 1156 JOSÉ SEBASTIAN BARRANCA Primaria 4 20 20 20 21 644

77 0339218 IE 1157 JULIO CÉSAR TELLO Primaria 5 20 20 20 21 644

78 0339275 IE 1160 JOSÉ FAUSTINO SANCHEZ CARRION Primaria 4 20 20 20 21 644

79 0339291 IE 1161 Primaria 5 20 20 20 21 644

80 0339317 IE 1162 DIVINO NIÑO JESUS Primaria 3 20 20 20 21 644

81 0339333 IE 1163 JOSÉ MARIA ARGÜEDAS Primaria 4 20 20 20 21 644

82 0339374 IE 1165 HOLANDA Primaria 6 20 20 20 21 644

83 0339390 IE 1166 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR Primaria 4 20 20 20 21 644

84 0466243 IE 0094 SANTA MARIA DE MARANGA Primaria 16 20 20 20 21 644

85 0466375 IE 0095 MARIA AUXILIADORA Primaria 5 20 20 20 21 644

86 0478420 IE 0099 OSCAR MIROQUESADA DE LA GUERRA Primaria 2 20 20 20 21 644

87 0508903 IE 117 RVDO. PADRE PASCUAL ALEGRE GONZALES Primaria 5 20 20 20 21 644

88 0556431 IE 103 LUIS CABELLO HURTADO Primaria 1 20 20 20 21 644

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - PRIMARIA



DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO 

BIDÓN X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL 

(4 LT)

JABÓN LIQUIDO 

X 1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL 

89 0629329 IE 1035 JOSE DEL CARMEN MARIN ARISTA Primaria 2 20 20 20 21 644

90 0764555 IE 172 JOSÉ LUIS BUSTAMANTE Y RIVERO Primaria 16 20 20 20 21 644

91 0824813 I.E TERESA GONZALES DE FANNING PRIMARIA Primaria 13 20 20 20 21 644

92 0825653 IE 1015 REPUBLICA DE ITALIA Primaria 6 20 20 20 21 644

93 0825752 IE 1006 ANDRES AVELINO CACERES Primaria 7 20 20 20 21 644

94 0864033 IE 093 MANUELA FELICIA GOMEZ Primaria 9 20 20 20 21 644

95 0915504 IE 1057 JOSE BAQUIJANO Y CARRILLO Primaria 12 20 20 20 21 644

96 1008127 IE 055 Primaria 10 20 20 20 21 644

97 1072685 IE 1168 HEROES DEL CENEPA Primaria 2 20 20 20 21 644

98 1073998 IE VISION MUNDIAL Primaria 1 20 20 20 21 644

99 1098102 IE JUAN PABLO VIZCARDO Y GUZMAN Primaria 5 20 20 20 21 644

100 1234780 IE 0012 REPÚBLICA DOMINICANA Primaria 15 20 20 20 21 644

101 1343912 IE TUPAC AMARU Primaria 11 20 20 20 21 644

102 1390426 IE 022 REPUBLICA DE GUATEMALA Primaria 1 20 20 20 21 644

103 1391481 IE 0003 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Primaria 16 20 20 20 21 644

104 1490309 IE EXP CRISTO DE LA PAZ Primaria 16 20 20 20 21 644

105 1764190 IE 25 NTRA SRA INMACULADA CONCEPCION Primaria 1 20 20 20 21 644

2100 2100 2100 2273 67892

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - PRIMARIA



133000120058 133000240137 133000540001 139200100097

DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO 

BIDÓN X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL (4 

LT)

JABÓN LIQUIDO 

X 1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL 

1 0245647 IE MELITON CARVAJAL Secundaria 12 22 31 24 18 732

2 0245654 I.E PEDRO LABARTHE Secundaria 10 22 30 24 18 728

3 0245662 IE ISABEL LA CATOLICA Secundaria 11 22 30 24 15 716

4 0245670 IE MIGUEL GRAU - MAGDALENA Secundaria 15 22 30 24 16 720

5 0245688 IE TERESA GONZALES DE FANNING SECUNDARIA Secundaria 13 22 30 24 16 720

6 0245696 IE CESAR VALLEJO Secundaria 10 22 30 24 16 720

7 0334649 IE BARTOLOME HERRERA Secundaria 16 22 30 24 15 716

8 0334656 IE 0040 HIPOLITO UNANUE Secundaria 6 22 30 24 16 720

9 0334664 IE MARIANO MELGAR Secundaria 8 22 30 24 16 720

10 0334680 IE PEDRO GALVEZ EGUSQUIZA Secundaria 6 22 16 8 15 596

11 0334714 IE MICAELA BASTIDAS Secundaria 8 22 14 8 15 588

12 0334722 IE 005 ROSA DE SANTA MARIA Secundaria 7 22 30 24 16 720

13 0334771 IE JOSE SANTOS CHOCANO Secundaria 14 22 18 10 15 612

14 0336495 IE NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE Secundaria 3 22 30 24 16 720

15 0336511 IE 0105 PEDRO CORONADO ARRASCUE Secundaria 4 22 20 10 15 620

16 0336537 IE NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT Secundaria 3 22 30 24 15 716

17 0336545 IE VIRGO POTENS Secundaria 1 22 30 24 16 720

18 0336560 IE 1148 JUANA INFANTES VERA Secundaria 6 22 30 16 15 684

19 0336594 IE JUAN PABLO VIZCARDO Y GUZMAN Secundaria 5 22 30 24 15 716

20 0336602 IE 1166 LIBERTADOR SIMON BOLIVAR Secundaria 4 22 20 10 15 620

21 0336636 IE 1087 ROQUE SAENZ PEÑA Secundaria 16 22 18 10 15 612

22 0337436 IE 1103 ELVIRA GARCIA Y GARCIA Secundaria 14 22 30 24 16 720

23 0337568 IE ARGENTINA Secundaria 3 22 30 24 18 728

24 0337592 IE 25 NTRA SRA INMACULADA CONCEPCION Secundaria 1 22 20 10 15 620

25 0337717 IE 0003 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Secundaria 16 22 20 10 15 620

26 0337733 IE 16 ALMIRANTE MIGUEL GRAU Secundaria 16 22 30 20 15 700

27 0337741 IE 022 REPUBLICA DE GUATEMALA Secundaria 1 22 20 10 15 620

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - SECUNDARIA



DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO 

BIDÓN X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL (4 

LT)

JABÓN LIQUIDO 

X 1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL 

28 0337766 IE 24 ROSA IRENE INFANTES DE CANALES Secundaria 16 22 30 16 15 684

29 0340224 IE ALFONSO UGARTE Secundaria 12 22 30 24 18 728

30 0340281 IE 1057 JOSE BAQUIJANO Y CARRILLO Secundaria 12 22 30 20 15 700

31 0340323 IE 1112 VICTOR ANDRES BELAUNDE Secundaria 11 22 30 20 15 700

32 0340331 IE ANGELICA PALMA ROMAN Secundaria 11 22 20 10 15 620

33 0340356 IE GABRIELA MISTRAL Secundaria 13 22 30 16 15 684

34 0340364 IE TUPAC AMARU Secundaria 11 22 30 20 15 700

35 0340398 IE ROSA DOMINGA PEREZ LIENDO Secundaria 11 22 26 14 15 660

36 0340463 IE GRAL. FELIPE SANTIAGO SALAVERRY Secundaria 9 22 12 6 15 572

37 0449819 IE 0072 SAN MARTIN DE PORRES Secundaria 15 22 30 24 15 716

38 0449827 IE 093 MANUELA FELICIA GOMEZ Secundaria 9 22 30 18 15 692

39 0466383 IE 0035 NUESTRA SEÑORA DE LA VISITACION Secundaria 4 22 20 10 15 620

40 0466722 IE SIMON BOLIVAR Secundaria 6 22 30 24 15 716

41 0466730 IE 0001 MARIA AUXILIADORA Secundaria 1 22 20 10 15 620

42 0497081 IE 1028 REPUBLICA DE ARGENTINA Secundaria 2 22 10 6 15 564

43 0501676 IE 1049 JUANA ALARCO DE DANMERT Secundaria 3 22 24 12 15 644

44 0510396 IE 1003 REPUBLICA DE COLOMBIA Secundaria 7 22 10 6 15 564

45 0535666 IE 1105 LA SAGRADA FAMILIA Secundaria 9 22 18 10 15 612

46 0555847 IE 1037 RAMON ESPINOSA. Secundaria 1 22 16 8 15 596

47 0555862 IE 0013 BERNARDO O'HIGGINS Secundaria 14 22 20 10 15 620

48 0556266 IE 0002 HERMANO ANSELMO MARIA Secundaria 7 22 28 14 15 668

49 0556332 IE 103 LUIS CABELLO HURTADO Secundaria 1 22 24 12 15 644

50 0578336 IE 1160 JOSÉ FAUSTINO SANCHEZ CARRION Secundaria 4 22 20 10 15 620

51 0578351 IE 1156 JOSÉ SEBASTIAN BARRANCA Secundaria 4 22 20 10 15 620

52 0578393 IE 1021 REPUBLICA FEDERAL DE ALEMANIA Secundaria 6 22 18 10 15 612

53 0578401 IE 0111 SAN JOSE DE ARTESANOS Secundaria 2 22 10 6 15 564

54 0578435 IE 1146 REPUBLICA DE PARAGUAY Secundaria 3 22 24 12 15 644

55 0601492 IE  DIEGO FERRE Secundaria 13 22 28 14 15 668

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - SECUNDARIA
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DESINFECTANTE 

LIMPIADOR 

AROMATICO 

BIDÓN X 20 LT

LEJIA X 1 GAL (4 

LT)

REMOVEDOR DE 

SARRO X 1 GAL (4 

LT)

JABÓN LIQUIDO 

X 1 GAL (4 LT)

N° MODULAR INSTITUCION EDUCATIVA NIVEL RED Cant. Cant. Cant. Cant. PESO TOTAL 

56 0632471 IE 1001 JOSE JIMENEZ BORJA Secundaria 3 22 22 12 15 636

57 0642801 IE 1035 JOSE DEL CARMEN MARIN ARISTA Secundaria 2 22 30 22 15 708

58 0644690 IE REPUBLICA DE CHILE Secundaria 12 22 28 14 15 668

59 0644880 IE 0099 OSCAR MIROQUESADA DE LA GUERRA Secundaria 2 22 12 6 15 572

60 0728055 IE 1030 REPUBLICA DE BOLIVIA Secundaria 2 22 16 8 15 596

61 0751230 IE 1088 FRANCISCO BOLOGNESI Secundaria 15 22 30 16 15 684

62 0763771 IE 1157 JULIO CÉSAR TELLO Secundaria 5 22 26 14 15 660

63 0763789 IE VISION MUNDIAL Secundaria 1 22 10 6 15 564

64 0774455 IE 1086 JESUS REDENTOR Secundaria 16 22 30 20 15 700

65 1007160 IE 1107 JAVIER PRADO Secundaria 9 22 10 6 14 560

66 1007491 IE 1110 REPUBLICA DE PANAMA Secundaria 9 22 30 16 14 680

67 1008044 IE 1123 SAGRADO  CORAZÓN  DE JESÚS Secundaria 9 22 26 14 14 656

68 1008960 IE 1201 PAUL HARRIS Secundaria 11 22 12 6 14 568

69 1048990 IE 1154 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Secundaria 6 22 30 16 14 680

70 1072727 IE 1168 HEROES DEL CENEPA Secundaria 2 22 30 24 14 712

71 1227388 IE 1124 JOSE MARTI Secundaria 10 22 24 12 14 640

72 1242510 IE 0095 MARIA AUXILIADORA Secundaria 5 22 20 10 14 616

73 1490317 IE EXP CRISTO DE LA PAZ Secundaria 16 22 16 8 14 592
1606 1747 1108 1107 47968

DISTRIBUCION DE MATERIAL DE LIMPIEZA - SECUNDARIA


